



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

February 8, 2013

No.06

SEMINAR TALKS: PH.D

R.Golda Brunet, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09D012) will give a seminar talk on *Data Driven Pronunciation Models for Speech Recognition* at 1400 hours on February 12, 2013 in CS25.

C.Vanniarajan, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS07D003) will give a seminar talk on *Topology Inference from Leaf-to-Leaf Path Lengths using Prufer Sequence* at 1400 hours on February 12, 2013 in BSB 361.

M.R.Srikanth, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09D011) will give a seminar talk on *Mel Filterbank Slope Feature for Speaker Recognition* at 1500 hours on February 12, 2013 in CS 25.

Pramal Biswa, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D003) will give a seminar talk on *Biological Studies on the Interaction of Different Microbes to Acylhomoserine Lactones-Coated Surfaces* at 1430 hours on February 13, 2013 in the Seminar Hall.

G.Sreekumar, Research Scholar, Department of Management Studies (MS06D011) will give a seminar talk on *A Study on Compliance with Anti-Money Laundering Regulation in Indian Banking: Empirical Findings* at 1100 hours on February 14, 2013 in the Seminar Hall (No.110).

D.Somasundaram, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME08D003) will give a seminar talk on *Numerical Investigation of Flat Heat Pipe* at 1400 hours on February 14, 2013 in the Seminar Hall of R&A/c Lab.

SEMINAR TALKS: PH.D [CONTD...]

V.Mahendran, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS07D008) will give a seminar talk on *On Buffer Dimensioning of DTN Routing Nodes using Large Deviations Theory* at 1500 hours on February 14, 2013 in BSB 361.

Chintapalli V.S.N.Reddi, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09D043) will give a seminar talk on *Acoustic Characteristics of Multiple and Intruded Orifice Helmholtz Resonators* at 1430 hours on February 15, 2013 in the MDS Seminar Hall (Room No.412).

SEMINAR TALKS: M.S

V.Alwan, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10S019) will give a seminar talk on *Design, Development and Dynamic Analysis of Shafts with Composite Materials* at 1500 hours on February 11, 2013 in the MDS Seminar Hall (Room No 412).

Venkataramesh Bhimasingu, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED10S008) will give a seminar talk on *Synthesis of SiC Thin Film by Pulsed Laser Deposition Technique and its Characterization* at 1500 hours on February 15, 2013 in ED 103 Conference Hall.

STAFF MATTERS

Prof.P.Sreenivasa Kumar has been nominated as the Head, Department of Computer Science and Engineering with effect from the forenoon of January 16, 2013 until further orders vice Prof.C.Siva Ram Murthy.

Dr.Kunal Krishna Mukherjee has been appointed as Assistant Professor in the Department of Mathematics with effect from the forenoon of December 20, 2012.

Dr.Anand Krishna Kanjarla has been appointed as Assistant Professor on contract basis for a period of two years in the Department of Metallurgical and Materials Engineering with effect from the forenoon of December 26, 2012.

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

1 फरवरी, 2013

अंक 05

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

आर.गोल्डा ब्रुनेट, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS09D012) 12 फरवरी 2013 को दोपहर 2.00 बजे “डेटा ड्रिवेन प्रोननसियेशन मॉडैल्स फॉर स्पीच रेकग्निशन” विषय पर सीएस 25 में भाषण देंगे।

सी.वन्नियराजन, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS07D003) 12 फरवरी 2013 को दोपहर 2.00 बजे “टोपोलोजी इन्फेरेंस फ्रम लीफ-टु-लीफ पाथ लेन्थ्स यूसिंग प्रूफर सीक्वेंस” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

एम.आर.श्रीकांत, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS09D011) 12 फरवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे “मेल फिल्टरबैंक स्लोप फीचर फॉर स्पीकर रेकग्निशन” विषय पर सीएस 25 में भाषण देंगे।

प्रमल बिस्वा, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT09D003) 13 फरवरी 2013 को दोपहर 2.30 बजे “बयोलोजिकल स्टडीस ऑन द इंटेरेक्शन ऑफ डिफ्रेंट माइक्रोब्स टू एसाइलहोमोसेरिन लेक्टोन्स-कोडेड सर्फ़ेस” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

जी.श्रीकुमार, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS06D011) 14 फरवरी 2013 को सुबह 11.00 बजे “ए स्टडी ऑन कॉपलियन्स विथ आंटी-मनी लांड्रिङ्ग रेगुलेशन इन इंडियन बैंकिंग: एम्पाइरिकल फ़ाइंडिंग्स ” विषय पर सेमिनार हाल (नं.110) में भाषण देंगे।

डी.सोमसुंदरम, शोध छात्र, यांत्रिकी इंजीनियरिंग विभाग (ME08D003) 14 फरवरी 2013 को दोपहर 2.00 बजे “न्यूमेरिकल इन्वेस्टिगेशन ऑफ फ्लेट हीट पाइप ” विषय पर आर एंड एसी लैब के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी. (जारी)

वी.महेंद्रन, शोध छात्र, कम्प्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS07D008) 14 फरवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे “ऑन बफ़र डाइमेन्शिंग ऑफ डीटीएन रूटिंग नोड्स यूसिंग लार्ज डीविशंस थियरी” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

चिंतापल्ली वी.एस.एन. रेड्डी, शोध छात्र, यांत्रिकी इंजीनियरिंग विभाग (ME09D043) 15 फरवरी 2013 को दोपहर 2.30 बजे “अकौस्टिक केरेस्टेरिस्टिक ऑफ मल्टिप्ल एंड इंटूडेड ओरिफिस हेमहोट्ज़ रेसोनेटर्स ” विषय पर एमडीएस सेमिनार हाल (रूम नं.412) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

वी.अल्वन, शोध छात्र, यांत्रिकी इंजीनियरिंग विभाग (ME10S019) 11 फरवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे “डीसाइन, डेवलपमेंट एंड डाइनेमिक एनालिसिस ऑफ शाफ्ट्स विथ कंपोसिट मटीरियल्स” विषय पर एमडीएस सेमिनार हाल (रूम नं. 412) में भाषण देंगे।

वेंकटरमेश भीमसिंह, शोध छात्र, इंजीनियरिंग डीसाइन विभाग (ED10S008) 15 फरवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे “सिंथेसिस ऑफ SiC थिन फिल्म बाई पल्स लेसर डिपोजिशन टेकनीक एंड इट्स केरेक्टरइजेशन” विषय पर ईडी 103 सम्मेलन कक्ष में भाषण देंगे।

स्टाफ का मामला

प्रो.सी.शिव राम मूर्ती की जगह **प्रो.पी. श्रीनिवास कुमार** को अगले आदेश तक 16 जनवरी 2013 से कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग के अध्यक्ष के रूप में नामित किया गया है।

डॉ कुणाल कृष्ण मुखर्जी को 20 दिसंबर 2012 के पूर्वाह्न से गणित विभाग में सहायक प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है।

डॉ आनंद कृष्ण कंजर्ल को 26 दिसंबर 2012 के पूर्वाह्न से अनुबंध पर दो वर्ष की अवधि के लिए धात्विकी व सामग्री इंजीनियरिंग विभाग में सहायक प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया गया है।

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है